
Erdvė „TwinSpace“: puslapių 
kūrimas ir redagavimas 
 
2015 10 28 

 
Raminta Birgėlienė 



https://live.etwinning.net 



Projektai 



Projekto medžiaga 



Projekto TwinSpace 



Erdvės TwinSpace apžvalga 



Erdvė TwinSpace 

• Puslapių kūrimas ir redagavimas 

• Pasiruošiame medžiagą:  

• nuotraukas, vaizdo įrašus, failus 



Medžiaga — nuotraukos 



Nuotraukų albumų kūrimas 



Medžiaga — vaizdo įrašai 



Vaizdo įrašų aplankų kūrimas 



Medžiaga — failai 



Medžiaga — failai 



Erdvė TwinSpace 

• Puslapių kūrimas ir redagavimas 



Kurkite puslapius 



Puslapių kūrimas: redagavimas 

*Pastaba: jei publikuojate puslapį viešai, įsitikinkite, kad nepažeidžiate nuotraukų, video ir failų autorių teisių. Jei 
nuotraukose ar vaizdo įrašuose matomi nepilnamečiai, būtina turėti jų tėvų sutikimą publikuoti medžiagą internete. 



Puslapių kūrimas: redagavimas 

*Pastaba: jei publikuojate puslapį viešai, įsitikinkite, kad nepažeidžiate nuotraukų, video ir failų autorių teisių. Jei 
nuotraukose ar vaizdo įrašuose matomi nepilnamečiai, būtina turėti jų tėvų sutikimą publikuoti medžiagą internete. 



Ištekliai medžiagos skyrelyje 

*Pastaba: jei publikuojate puslapį viešai, įsitikinkite, kad nepažeidžiate nuotraukų, video ir failų autorių teisių. Jei 
nuotraukose ar vaizdo įrašuose matomi nepilnamečiai, būtina turėti jų tėvų sutikimą publikuoti medžiagą internete. 



Puslapių kūrimas: redagavimas 

*Pastaba: jei publikuojate puslapį viešai, įsitikinkite, kad nepažeidžiate nuotraukų, video ir failų autorių teisių. Jei 
nuotraukose ar vaizdo įrašuose matomi nepilnamečiai, būtina turėti jų tėvų sutikimą publikuoti medžiagą internete. 



Naudojami įrankiai 

PERŽIŪRĖKITE 



Puslapių archyvavimas 



Puslapių archyvavimas 



Nustatymai 



Erdvė TwinSpace 



Sėkmės  
Jūsų kūrybiniuose darbuose 



Programą „eTwinning“ Lietuvoje administruoja 


